
                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  1 | 2 
 

 
 
n. decreto e data v. segnatura 

All’Albo di Istituto 
 

Al Sito Istituzionale – sez. Amministrazione Trasparente 
 

Al DSGA 
 

Agli Atti 
 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Procedura per la selezione di personale docente interno esperto formatore e tutor per la realizzazione di 
attività nell’ambito delle “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” PNRR, il Piano di Nazionale di 
Ripresa e Resilienza, linea di 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico” di cui alla Missione 4 Componente 1 del PNNR bandita con avviso prot. n. 608-VII-U del 
05.02.2024.  
 
CODICE AVVISO: M4C1I2.1-2022-941-P-9715 
 
CUP: H34D22003540006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la legge 13 luglio 2015 n.107, art. 1 c. 83; 

VISTO il D. Lgs. 150/2009; 

VISTO il C.C.N.L. - comparto istruzione e ricerca - 2019/2021; 

VISTA la determina prot.  604-05/02/2024-VII-U con la quale è stata indetta la procedura di selezione in 

oggetto;  

VISTO l’avviso per la selezione di personale docente interno esperto formatore per la realizzazione di attività 

nell’ambito delle “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” PNRR, il Piano di Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, linea di 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 Componente 1 del PNNR prot. 608-05/02/2024-VII-U; 

VISTE le domande pervenute in risposta al predetto avviso; 

VISTO il verbale di comparazione dei curricula, prot. 1317 del 13.03.2024;   

 

DISPONE 

 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000312 - 13/03/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it


                                                                          

      ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

                                               Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

                                     Via Palemone, 20 – 36100 VICENZA - tel. 04441813190 

                             E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

                                                         VIMM141007 - C.F. 95125790246 

 

P a g .  2 | 2 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTO FORMATORE 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 SLAVIERO LAURA 76 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE TUTOR DIDATTICO 

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO 

1 SLAVIERO LAURA 76 

2 
ZANON GIANPIETRO 

LUIGI 
30 

 

Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web dell’istituto in data odierna e avverso lo stesso è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.  

Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e potrà essere ammesso ricorso nelle forme e nei modi previsti 

dalla legge. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Rinaldo Coggi 
 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000312 - 13/03/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it

		2024-03-13T12:16:33+0100
	RINALDO COGGI




